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ZESTAWIENIE

PRZENIESIEŃ MIĘDZY ROZDZIAŁAMI W BUDŻECIE MIASTA WODZISŁAWIA 
ŚLĄSKIEGO NA 2005 ROK

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszyć
o kwotę

zwiększyć
o kwotę

801
80101

80104

80110

4260

4210

4210
4260
4300

OGÓŁEM:

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Zakup energii

Przedszkola
Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

46 958

46 958
46 278
46 278

680
680

-
-
-
-

46 958

46 958
-
-

-
-

46 958
6 680

31 510
8 768


